
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:15

A  SV Wachtberg S

I II III IV V VI Punkte

23 25 52 69

25

1
8
14
23

4
9
17
25

5
10
19

8
12
21

Auszeit

10:8

Ende
12:42

B  TV Voiswink… R

I II III IV V VI Punkte

17 8 33 12

11

╳
6
11

2
9

4
9

5
10 Auszeit

11:20

S
A
T
Z

2

Start
12:45

B  TV Voiswink… S

I II III IV V VI Punkte

29 8 5 13

20

0
6
12
17

1
7
13
20

3
8
14
20

6
9
16

Auszeit

7:10
13:17

Ende
13:11

A  SV Wachtberg R

I II III IV V VI Punkte

59 25 23 69

2552

20:16

╳
5
11
18

23 1
6
12
19

25 2
9
15
20

5
11
15
22

Auszeit

5:6
23:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 U16midi
gemischt

A  SV Wachtberg e.V. vs. TV Voiswinkel B

Spiel 20 08.12.2024 12:15 Uhr

Goethe Gymnasium
52223 Stolberg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SV Wachtberg 6/12

23 Schiffmann, Marlene X
25 Sass Sainte-Claire, … X

31 Selke, Frida
52 Pförtner, Lotta-Johan… X
59 Weischer, Ida X
69 Pauts, Sanna X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  TV Voiswink… 7/12

5 Mahjoubi, Amira X

8 Yürekli, Sude X
12 Demircan, Liya Zara X
13 Millen, Marlene X
17 Polat, Ceren X

29 Haller, Anni X
33 Kratzheller, Svea X

B  Libero

B  Offizielle

T Müller-Schiffmann, A… E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SV Wachtberg TV Voiswink… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 27 11 0 0 1
2 1 1 25 2 26 20 0 0 2

3

3 1 2 50 53 31 0 0 3
Start: 12:15 Ende: 13:11 Dauer: 0:56

Sieger: SV Wachtberg e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ait Benjkan, Amira 1 Agbulut, Rumeysa
2 Balliu, Laila 2 Kayan, Tijen

Schr. El Deeb, Salma
Assist. Er, Belinay

Dokument erstellt: 08.12.2024 13:16 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


