

Bezirksliga 1 U16midi

gemischt

(A) SV Wachtberg e.V. vs. TV Voiswinkel (B)

Spiel 20

08.12.2024 12:15 Uhr

Goethe Gymnasium 52223 Stolberg



_					art :15	A) SV Wa	achtbe	erg	s	En 12:	de :42	В) TV Vo	iswin	k	R
		ıfschlagfolge	-ΙΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	Startaufstellung		23	25	52	69				17	8	33	12			
ellu		Spielernr.	J.Ľ							25							111
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand															
L			-														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.		1 8	4 9	5 10	8 12			Auszeit	>مرس(4 9	5 10			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		14 23	17 25	19	21			10:8	1)						11:20

S		art :45	В) TV Vo	iswin	k	S		de :11	A) sv w	achtb	erg	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	29	8	5	13				59	25	23	69			
Ŀ							20	52						25
Z								20:16						
2	0 6	1 7	m «	6 9			Auszeit	X 23	1 (25) 6	2 9	5 11			Auszeit
	12 17	, 33 (20)	, 4 @	16			7:10 13:17	11 18	12 19	15 20	15 22			5:6 23:20

	Au	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
βſ		rtaufstellung	7																					
ellu		Spielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

(A)	SV Wachtberg 6	/12	B	TV Voiswink	7/12			
$\overline{}$			5	Mahjoubi, Amira	Х			
	Schiffmann, Marlene	Χ	8		Х			
	©Sass Sainte-Claire,	Χ	12	Demircan, Liya Zara	Х			
31	Selke, Frida		13	Millen, Marlene	X			
52	Pförtner, Lotta-Johan	Х	17	Polat, Ceren	X			
59	Weischer, Ida	Χ	29	•	X			
69	Pauts, Sanna	Χ		Kratzheller, Svea	Ŷ			
A	Libero	B Libero						
	Offizielle	B Offizielle						
<u>, (*)</u>	Offizielle		Т	Müller-Schiffmann, A	. E			

	Sanktionen									
٧	В	Τ	Δ	A/B	Satz	Spielstand				

	Bemerkungen
1	

				<u> Erqer</u>	<u>nisse</u>	1						
(3)) s	٧V	Vach	tberg	TV Voiswink B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α			
1	0	1	25	1	27	11	0	0	1			
2	1	1	25	2	26	20	0	0	2			
				3								
3	1	2	50		53	31	0	0	3			
St	art	: 12	2:15	Ende:	13:11	Daι	ıer:	0:	56			
					erg e.V.				2:0			

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Ait Benjkan, Amira	1	Agbulut, Rumeysa				
2	Balliu, Laila	2	Kayan, Tijen				
		Schr.	El Deeb, Salma				
		Assist.	Er, Belinay				